
Lunes 11 Martes 19 Miércoles 20 Jueves 21 Viernes 22

Historia de la Educación en México

Leticia Maldonado Martinez

Lenguaje Musical Intermedio

Leobardo Valdez Santiago

Expresión Corporal I

Nombre del Maestro

Taller de Artes Visuales Intermedio A

Jorge Armando Morales Segura

Taller de Danza Intermedio

Ruth Medina Armenta

Taller de Teatro Intermedio

Lucero Escamilla Arellano

Piano Complementario Intermedio

Adoniram Lopez Galvan

Teorías del Aprendizaje

Claudia Castro Guerrero

Comunicación Asertiva

Claudia Esther Silva Ortiz

 Programacion Neurolinguistica (Habilita)

Emanuel Alejandro Virgen Rangel

Redaccion de Textos Academicos

Adoniram Lopez Galvan

Taller de Artes Visuales Intermedio grupo "A1"

Jorge Armando Morales Segura

Piano Complemetario intermedio grupo "A1"

Norma Laura Barrientos Villanueva

Piano Complemetario Intermedio grupo "A2"

Jonathan Figueroa Gonzalez

12:00

08:00

17:00

11:00

17:00

17:00

12:00

13:00

15:00

8:00

10:00

15:00

11:00

Licenciatura en Educación Artística
Plan Reforma Curricular UAT 2023

Evaluaciones Parciales • enero - mayo de 2024 2A°

Materia
Segunda Evaluacion parcial | Marzo 18 - 22


