



Licenciatura en Educación Artística

Plan Reforma Curricular UAT 2023

Evaluaciones Parciales • enero - mayo de 2024

2A°

Materia	Segunda Evaluacion parcial Marzo 18 - 22				
	Lunes 11	Martes 19	Miércoles 20	Jueves 21	Viernes 22
Historia de la Educación en México Leticia Maldonado Martinez					15:00
Lenguaje Musical Intermedio Leobardo Valdez Santiago				11:00	
Expresión Corporal I Nombre del Maestro					
Taller de Artes Visuales Intermedio A Jorge Armando Morales Segura		10:00			
Taller de Danza Intermedio Ruth Medina Armenta			15:00		
Taller de Teatro Intermedio Lucero Escamilla Arellano				8:00	
Piano Complementario Intermedio Adoniram Lopez Galvan		12:00			
Teorías del Aprendizaje Claudia Castro Guerrero					13:00
Comunicación Asertiva Claudia Esther Silva Ortiz					17:00
Programacion Neurolinguistica (Habilita) Emanuel Alejandro Virgen Rangel					17:00
Redaccion de Textos Academicos Adoniram Lopez Galvan					17:00
Taller de Artes Visuales Intermedio grupo "A1" Jorge Armando Morales Segura		11:00			
Piano Complemetario intermedio grupo "A1" Norma Laura Barrientos Villanueva				12:00	
Piano Complemetario Intermedio grupo "A2" Jonathan Figueroa Gonzalez		08:00			